
GNTS
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 27.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARCHAL, Annie CHANALETS 16,6 29 29

2 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,7 24 24

3 --- DIDONE, Pierre-Jean TROIS VALLONS 20,5 24 24

4 --- PANNETIER, Frederic BOURG EN BRESSE 18,5 23 23

5 --- CHARDON, Bernard ROCHER BLANC 20,0 23 23

6 --- SANCHEZ, Alfred CHANALETS 16,6 23 23

7 --- CLAUSSE, Thierry VALENCE ST DID. 22,8 23 23

8 --- LECUELLE, Pascal TROIS VALLONS 24,3 20 20

9 --- REGOUBY, Stéphane BOURG EN BRESSE 20,0 20 20

10 --- COTTE, Monique SEYSSINS 26,5 18 18

11 --- VILLOT, Alain VALENCE ST DID. 22,3 17 17

12 --- FOURNIER BIDOZ, Denis ROCHER BLANC 23,8 17 17

13 --- MARCHAL, François CHANALETS 25,5 17 17

14 --- DOUCET, Helene SEYSSINS 23,0 17 17

15 --- GRIFFET, Alain TROIS VALLONS 27,6 17 17

16 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 23,5 17 17

17 --- BERTRAND, Gilles CHANALETS 29,3 17 17

18 --- GIRAUD, Danielle CLOU 27,0 16 16

19 --- CHEZE, Renée CHANALETS 38,1 16 16

20 --- VIGNAND, Claudette BOURG EN BRESSE 35,8 15 15

21 --- SANCHEZ, Viviane CHANALETS 29,9 15 15

22 --- BEJUIS, Hervé CAMPANIL 28,8 15 15

23 --- MEAD, Marie CHANALETS 28,6 14 14

24 --- PRICOT, Emmanuel ROCHER BLANC 25,8 14 14

25 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 22,3 14 14

26 --- BARNIER, Yves VALENCE ST DID. 24,5 14 14

27 --- DAUVIER, Didier CHANALETS 19,7 14 14

28 --- MICONNET, Jean-Pierre BOURG EN BRESSE 30,5 14 14
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29 --- PLAN, Jean Claude ROCHER BLANC 33,3 14 14

30 --- TRILLAT, Isabelle ROCHER BLANC 33,6 13 13

31 --- CHABERT, Jean-Luc BOURGET 32,7 13 13

32 --- VERNET, Mary TROIS VALLONS 26,3 13 13

33 --- PAVIOT, Valerie ROCHER BLANC 30,7 13 13

34 --- PERRILLAT-COLLOMB, Roland ROCHER BLANC 27,2 13 13

35 --- THENAULT, Yvon CAMPANIL 17,8 13 13

36 --- TISSERAND, Sylvie BOURG EN BRESSE 35,1 13 13

37 --- GIROUD, Roland CAMPANIL 30,3 12 12

38 --- LAFFA, Denis CAMPANIL 42,4 12 12

39 --- MEAD, Trevor CHANALETS 29,1 11 11

40 --- BESSE, Evelyne TROIS VALLONS 22,6 11 11

41 --- MAGNIN, Dominique BOURG EN BRESSE 40,2 11 11

42 --- REYNOUARD, Jean Marie AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 32,6 11 11

43 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 28,4 11 11

44 --- GRAND, Maurice BOURG EN BRESSE 33,5 10 10

45 --- SOUVRAS, Jacques VALENCE ST DID. 30,0 9 9

46 --- DESCHANDOL, Marie TROIS VALLONS 35,1 9 9

47 --- DOUCET, Pierre SEYSSINS 33,0 8 8

48 --- PESSEY-MAGNIFIQUE, Catherine ROCHER BLANC 38,7 8 8

49 --- VENTURINI, Jean Paul CHANALETS 41,6 7 7

50 --- CHARDON, Martine ROCHER BLANC 41,4 6 6

51 --- CURABA, Claudine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 2 2

52 --- BORONAD, Philippe ROCHER BLANC 37,3 2 2
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAFFA, Denis CAMPANIL 42,4 43 43

2 --- MARCHAL, Annie CHANALETS 16,6 42 42

3 --- MAGNIN, Dominique BOURG EN BRESSE 40,2 42 42

4 --- CLAUSSE, Thierry VALENCE ST DID. 22,8 42 42

5 --- DIDONE, Pierre-Jean TROIS VALLONS 20,5 41 41

6 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,7 40 40

7 --- CHEZE, Renée CHANALETS 38,1 40 40

8 --- PLAN, Jean Claude ROCHER BLANC 33,3 40 40

9 --- CHARDON, Bernard ROCHER BLANC 20,0 39 39

10 --- PAVIOT, Valerie ROCHER BLANC 30,7 39 39

11 --- GIRAUD, Danielle CLOU 27,0 39 39

12 --- VIGNAND, Claudette BOURG EN BRESSE 35,8 39 39

13 --- TISSERAND, Sylvie BOURG EN BRESSE 35,1 39 39

14 --- CHABERT, Jean-Luc BOURGET 32,7 38 38

15 --- PANNETIER, Frederic BOURG EN BRESSE 18,5 38 38

16 --- VENTURINI, Jean Paul CHANALETS 41,6 38 38

17 --- BERTRAND, Gilles CHANALETS 29,3 38 38

18 --- COTTE, Monique SEYSSINS 26,5 37 37

19 --- GRIFFET, Alain TROIS VALLONS 27,6 37 37

20 --- REYNOUARD, Jean Marie AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 32,6 37 37

21 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 23,5 37 37

22 --- MICONNET, Jean-Pierre BOURG EN BRESSE 30,5 37 37

23 --- BEJUIS, Hervé CAMPANIL 28,8 37 37

24 --- MEAD, Marie CHANALETS 28,6 36 36

25 --- TRILLAT, Isabelle ROCHER BLANC 33,6 36 36

26 --- MARCHAL, François CHANALETS 25,5 36 36

27 --- DOUCET, Helene SEYSSINS 23,0 36 36

28 --- SANCHEZ, Alfred CHANALETS 16,6 36 36

29 --- LECUELLE, Pascal TROIS VALLONS 24,3 35 35

30 --- VILLOT, Alain VALENCE ST DID. 22,3 35 35

31 --- GIROUD, Roland CAMPANIL 30,3 35 35

32 --- FOURNIER BIDOZ, Denis ROCHER BLANC 23,8 35 35

33 --- REGOUBY, Stéphane BOURG EN BRESSE 20,0 35 35

34 --- CHARDON, Martine ROCHER BLANC 41,4 35 35

35 --- SANCHEZ, Viviane CHANALETS 29,9 34 34

36 --- PERRILLAT-COLLOMB, Roland ROCHER BLANC 27,2 34 34
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37 --- DOUCET, Pierre SEYSSINS 33,0 33 33

38 --- MEAD, Trevor CHANALETS 29,1 32 32

39 --- SOUVRAS, Jacques VALENCE ST DID. 30,0 32 32

40 --- BARNIER, Yves VALENCE ST DID. 24,5 32 32

41 --- GRAND, Maurice BOURG EN BRESSE 33,5 32 32

42 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 28,4 32 32

43 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 22,3 31 31

44 --- PESSEY-MAGNIFIQUE, Catherine ROCHER BLANC 38,7 31 31

45 --- CURABA, Claudine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 30 30

46 --- DESCHANDOL, Marie TROIS VALLONS 35,1 30 30

47 --- PRICOT, Emmanuel ROCHER BLANC 25,8 29 29

48 --- VERNET, Mary TROIS VALLONS 26,3 29 29

49 --- BESSE, Evelyne TROIS VALLONS 22,6 28 28

50 --- DAUVIER, Didier CHANALETS 19,7 28 28

51 --- BORONAD, Philippe ROCHER BLANC 37,3 27 27

52 --- THENAULT, Yvon CAMPANIL 17,8 24 24
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Total :  104 joueurs


